CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 307'/ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8,112/1990,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR JOSÉ BENÍCIO MEDEIROS DE SOUZA, matrícula nO
11.614, dos encargos de substituto eventual de Gerente-Coordenador, CL-15, do Fascal.
(CC)

2 - DESIGNAR ANA MARIA DA ROSA DORNELLES CARDOSO,
matrícula nO 11.582, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, para responder
pelos encargos de substituto eventual de Ger nte-Coordenador, CL-15, no FASCAL. (CC)

Brasília OJ / de maio dJ:}009.
~

~
Deput do LE~ARõO PRUDENTE

7",residente

Atos desig_20 maio